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Dzisiaj:

ofiary na tacę, przeznaczymy na potrzeby naszego Seminarium Duchownego 

W tym tygodniu:

dziś przezywamy „Dzień Judaizmu” – modlitwy w intencji wierzących Żydów, którzy są – jak ich
określił św. Jan Paweł II – naszymi „starszymi braćmi w wierze”;
od jutra rozpoczyna się Tydzień Modlitw o Jedność Chrześcijan. Zaproszeni przez samego
Chrystusa do modlitwy o jedność Jego uczniów módlmy się w tych dniach, by wszyscy, którzy
wyznają Chrystusa pozwolili Duchowi Świętemu zjednoczyć nas wokół jednego ołtarza;
zapraszamy na ostatnie msze kolędowe w naszym kościele. Spotykamy się o godz. 19.00 na
mszy św. w intencji wszystkich mieszkańców z danego bloku: dzieci, młodzież, seniorów,
samotnych i chorych, a także tych którzy w minionym roku odeszli od nas do Pana.  
we środę zapraszamy na 17.30 na Nowennę do MB Nieustającej Pomocy i św. Józefa. Intencje
do Nowenny można zapisywać na kartkach, które znajdują się na klęczniku przy zakrystii lub w
zakrystii zgłosić;
przypominamy, że do końca stycznia zawieszone są czwartkowe adoracje
w piątek zapraszamy na „Wieczór Miłosierdzia” 
kontynuujemy modlitwę: „Przepisz z nami Biblię”; zapraszamy teraz do własnoręcznego
przepisywania Psalmów (od 51 do 100). Szablony w zakrystii;

Przyszła niedziela – 24 stycznia 2021r.:

Msze św. o 7.00; 8.00; 10.00; 12.00 i 18.00;
po mszach o 10.00 i 12.00 maturzyści lubelskiej Szkoły Muzycznej I i II stopnia zapraszają na
koncert kolęd i pastorałek. Od wielu lat kultywują w ten sposób tradycję wspólnego śpiewania.
Jest to także ich sposób na zgromadzenie funduszy potrzebnych na pokrycie wydatków
związanych z ich edukacją.

Inne:

Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia Bożej opieki i
błogosławieństwa, za przyczyną naszego Patrona;
Dziękujemy wszystkim, którzy w tym czasie modlitwą, pracą i ofiarami wspierają
funkcjonowanie naszej parafii. Szczególne podziękowania osobom, które od 11 m-cy pomagają
w codziennej dezynfekcji i sprzątaniu kościoła.


